.t:!.,tI!i,

"1" ".'. I

'--= v

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
шестого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, этике и регламенту

РЕШЕНИЕ

от О,} !{~,(м/5

О проекте постановления
Ярославской областной Думы
«Об утверждении Порядка установления
ежемесячной надбавки за особые условия
работы и ежемесячного денежного поощрения
депутатам Ярославской областной Думы»

.N~ L;

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы «Об
утверждении Порядка установления ежемесячной надбавки за особые усло-
вия работы и ежемесячного денежного поощрения депутатам Ярославской
областной Думы», внесенный депутатами Ярославской областной Думы
П.В. Исаевым, Н.А. Александрычевым, А.Б. Окладниковым, М.В. Боровиц-
ким, А.Г. Гончаровым, В.В. Тамаровым, комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление
Ярославской областной Думы «Об утверждении Порядка установления еже-
месячной надбавки за особые условия работы и ежемесячного денежного по-
ощрения депутатам Ярославской областной Думы» в редакции, предложен-
ной комитетом, с учетом замечаний, изложенных в заключении прокуратуры
Ярославской области (прилагается).

.. :""'~'.;

Председатель комитета А.В. Кузьмин

!j